
PříIoha č. 6

Bankormí spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava

86-2780610297 /0100

u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka C49762

Kupuiící: obec klenovice na Hané

Se sídlem:

Ičolotč:
Zastoupená:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s,

úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je osobou plně způsobilou k právnímu jednání a že je

oprálměn tuto SOD uzavíit a plnit povinnosti v této SOD obsažené.

Tato SOD je uzavirána v přímé návaznosti na výsledky výběrového Ťizeni

realízovaného kupujícím, v rámci něhož byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako

nejvýhodnější.

Spo[ufinancováno
Evropskou unií

sMLotryA o DÍLo
(dále jen ooSOD")

uzaÝřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník, v

Dnešního dne, měsíce a roku, lzavřely

Prodávající:

L
SMLWNÍ STRANY

P ožární bezpečnost s.r.o.

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

oBEcNí t]ŘAD
KLENOV|CE na Hané, ok Prostějov

1 5 ,0{. 2§2{

..,..,..._J-?á..,....,..,,příloh..,.].....

Fočet listů:

číslo účtu:

Zapsén:

(dálejen prodávající)

číslo účtu :

(dále jen kupující)

Královský vršek 3545/42,586 01 Jihlava

2766Ó940

CZ27660940

Robert Yálal,jednatel

Klenovice na Hané 3,798 23, Klenovice na Hané

00288349 l CZ00288349

Stanislavem Cetkovským, starostoú

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

362970I10í00

il.

(1)

l2l



EVROPSKÁ UN|E
Ewopký íond pro regionální rozvoj
lntegíovaný fegionální operační program

MlNlsTER5TVo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

III.

Předmět smlouvy

(r) Předmětem plnění této SOD uzaťené na záI<7adě veřejné zakáal<y malé hodnoty

s názvem: ,rPořízení DA pro JSDH obce Klenovice na Hané" je závazek

ptodávajíciho dodat a umožnit nabýt vlastnické právo kupujícímu k následující hmotné

movité věci odpovidajici technické speciíikaci DA dle přílohy č. 1 této SOD.
(z) Kupujíci se zavanlje předmět koupě píevzit a zaplatit za něj dohodnutou cenu,

uvedenou v bodě IV. této SOD.
(s) Kupující se stává vlastrríkem předměfu koupě teprve úplným zaplacenimkupní ceny.

(+) Součástí předmětu koupě je izávazekprodávajícího dodat ke zboži i veškeré relevantní

doklady v českém jazyce vyplývajici z právních předpisů, jako je např.:

. technická dokumentace včetně záiuěního listu,

. předávací protokol,

. prohlášení o shodě,

. návodnaprovoz, obsluhu aúdržbl,
(s) Součástí předmětu koupě je dále závazek prodávajícího k:

. uvedení předmětu koupě do provozu, provedení zkoušek osvědčujících

provozuschopnost dodaného zboží, či zajištění pořebných osvědčení či revizních

zpráv
. předání a předvedení kupujícímu obsluhu DA

Iv.

(r) Kupující je povinen azavazuje se za předmět koupě, uvedený v čl. il. této SOD zaplatit

prodávaj ícímu následuj ící, kupní cenu:

Cena v Kč bez DPH:

Sazba DPH:

Celková výše DPH:

Cena v Kč včetně DPH

1 322 850,00 Kč

21 Vo

277 798,50Kč

1 600 648,50 Kč

Celková cena předmětu koupě obsahuje i veškeré ostatní náklady souvisejíci s dodávkou

předmětu koupě včetně dopravy a instalace.



EVROPSKÁ UN|E
Evropshý fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

(z) Výše uvedená cena je zpracoyáía jako nejvýše přípustná za splnění specifikovaného
předmětu koupě v nabízeném termínu a kvalitě.

(3) Výši ceny předmětu koupě je možno překročit pouze v případě, že v pruběhu realizace

zakázlqt dojde ke změnám sazeb DPH. Změna ceny je možná jen po oboustranném

písemném odsouhlasení doplňků SOD. Jiný důvod překročení výše uvedené ceny

kupující nepřipouští.

v.
Platební podmínky

(r) Fakturace proběhne po dodání předmětu kupní smlouvy.
(z) Kupující je povinen prodávajicimu kupní cenu uvedenou v čl. rV, zaplatitpřevodem ze

svého účtu takto: odpovídající částku po předání protokolu o převzetí předmětu smlouvy

a jeho uvedení do provozu dle termínu konce rcalizace,

(3) Cena předmětu koupě včetně DPH bude řešena na základě řádně vystavené ťaktury -
daňového dokladu. Splatrrost faktury - daňového dokladu je minimálně 30 dnů od

doručení faktury kupujícímu. Na vystavené faktuře bude uvedeno číslo projektu z IROP.
(+) Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího po ulvazení kupní ceny dle článku

IV. odst. 1 na účet prodávajícího v souladu s hodnotou zakázlcy, přičemž nebezpečí

náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho píevzeti
od prodávajícího,

vI.
Termín dodání

(r) Termín dodání je: nejpozději do 31.3.2025.

, vII.
Místo plnění, dodání zboží

Místem plnění předmětu koupě je areáI hasičské zbrojnice JSDH obce Klenovice na

Hané na adrese - Klenovice na Hané 33I,798 23, Klenovice na Hané.

Předmět koupě je dodán jeho předáním kupujícímu, vystavením faktury, protokolem o

předání a převzeti zboži a potvrzením záruI<y. Protokol o předání a píevzeti zboži
potvrdí oprávnění zásfupci obou smluvních stran, kteří svým podpisem potvrdí

kompletnost a funkčnost dodaného zboži. Součástí řádného dodání zboži je i předání

dokladů uvedených v čl. ilI. (4) této SOD.

Předmět koupě je oprár,rrěn jménem kupujícího převzít statutární zástupce kupujícího.

(1)

|,2l

(3)



EVROPSKÁ UN|E
Evroplqý fond pro regionální rozvoj
ln€grovaný regionální operační program

MlNlsTERswo
PRO MÍSTNÍ
RoZVoJ ČR

(1)

(2)

(3)

(+) Přepravu dodávaného zbožisi zajišťuje na své náklady anebezpeěiprodávající.

(s) Nedodání předmětu koupě v termínu plnění je důvodem k odstoupení kupujícího od

smlouvy.

vilI.
Servisní a zárační podmínky

Záručni i pozáruční servis zajišťuje prodávající, na základě písemné objednávky

kupujícího, ve které sdělí požadavek na dodávku náhradních dílů, event. popíše závadtt.

Záručni lhůta na všechny části díla bude poskytnuta na dobu minimálně 24 měsíců od

předání vyjma opořebitelných částí zařizeni.

Záručni doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použíti

originálních náhradních dílri. Záruka se neváahuje na díly popř. celky stroje, které byly
poškozeny haváii stroje, nebo násilným neodborným zacházenim.

V případě odstraňovánizémčnichvadv záruční době je prodávající povinen poskytnou

veškeré výše uvedené služby bezplatrrě.

Ix.
Ostatní ujednání

(r) Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající se ve

spolupráci s kupujícím zavanlje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty

vztahujici se k předmětu kupní smlouvy, podat informace a'umožnit vstup do svého

sídla a jakýchkoliv dalších prostor souvisejících s předmětem kupní smlouvy.

Prodávající se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci

k nahlédnutí v rozsahu, ktery souvisí s předmětem koupě. Prodávající se dále zavazlýe

provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opaření k odstranění kontrolních

zjlšténi a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, kupujícího a poskytovatele

dotace. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí,

Evropským účetním dvorem, Nejlyšším kontrolním uřadem Ministerstvem financí ČR,
Ministerstvem Místního rozvoje (MMR), Centrem regionálního rozvoje České

republiky (CRR), jakož i dalšími o1gány oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající

bere na vědomí, že poskytovatel dotace je opráměn provést u projektu nezávislý vnější

audit. Prodávajicíje povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Prodávajici se zavazllje

archivovat dokumenty související s předmětem koupě do konce roku 2035. Prodávající

se zavazaje písemně poskýnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace

související s předmětem koupě a to ve lhůtě stanovené kupujícím..

(4)



x.
Společná a závěrečná ustanovení

Yzájemné vztahy smluvních stran touto SOD neupravené se řídí zákonem ě. 89l20l2

Sb., Občanský zákoník ve znění jeho pozdějších změn a doplňků.

Obě smluvní strany prohlašují, že se budou snažit případné spory, lďeré z SOD nebo

jejího výkladumohouvzniknout, řešitpředevším jednáním. V případě nedosažení smíru

jsou obě smluvní strany zajedno,že příslušným orgánempro rozhodnutí sporu je obecný

soud odpurce.

V případě, že projekt nebude schválen a nedojde k podpisu Dohody o poskytnutí dotace

v rámci IROPu, kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit. Prodávající v takovémto

případě nemůže uplatňovat případnou náhradu škody.

SOD nabývá platnosti, a pokud není uvedeno jinak, i účinnosti dnem jejího podpisu

zástupci obou smluvních stran.

SOD je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichžkaždý máplatnost originálu akaždá

ze smluvních stran obdržípo dvou výtiscích SOD.

Změny a doplnění této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných

písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Účastníci této SOD po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě jejich

pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavíena v tísni ani za jinak

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 : Technická speciíikace DA

V Jihlavě dne9.4.2024

(1)

(2)

EVROPSKÁ UNIE
Evropslcý fond pno regionální rorvoj
lntegrovaný regionální operační program

ou=t,
email=valal@vyzbrojna.cz
Datum: 2024.04.09 í 6:06:10
r02'00'

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

(3)

(4)

(5)

(6)

17)

Robert i$"{;;ffi},tí.i i;:l

VálaI

Robert YáIal,jednatel

P ožárni bezpečnost s.r. o.

, Digitálně podepsal

Sta nislav 
1,, 

stanislav
CetkovskÝ

Cet kovs ký ;;ň;;ó, 4.04,1 1- 
09:1 7:13 +02'00'

za kupujícího'



EVROPSKÁ UN|E
Evropský íortd pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální openační prwram

MlNlsTERsTvo
PRo Mí§TNi
RoZvoJ ČR

2.

J.

4.

5.

pŘíloHA č. 1 TECH|{ICKÁ spECIFIKACE DA

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v provedení

,,Z" (základním), kategorie podvozku ,,pro městský provoz", s celkovou hmotností do
3500 kg (dále jen,,DA").

Technická životnost DA je nejméně 20 let, a to při běžném provozu u jednotky požámi
ochrany s ročním kilometrovým pruběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně
fuŇční.

Pro výrobu DA se použivá pouze nový, dosud nepoužiý automobilový podvozek, který
není v době dodání starší 12 měsíců, a pro účelovou nástavbujsou použity pouze nové a
originální součásti.

Všechny položky požětmiho příslušenství a všechna zařizeni použita pro montáž do DA
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy ajsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certiíikát, prohlášení o shodě apod.).

DA splňuje technické podmínky stanovené:
a) předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení DA včetně výjimek, které jsou uvedeny v dokumentaci
nezbytné pro registra cí v o zidla,

b) vyhláškou ě. 3512007 Sb., o technických podmínkách požámí techniky, ve znéni
pozdějších předpisů,

c) vyhláškou č.247l200l Sb., o organizaci a činnosti jednotek požámi ochrany ve zněni
pozdějších předpisů,

a dále uvedené technické podmínky.

6. Kabina osádky DA

6.1. Kabinou osádky se rozumí pro§tor první řady sedadel, kterou tvoří sedadla pro velitele,
pro strojníka a pro jednoho hasiče, druhé řady sedadel pro ťi hasiče a třetí řady sedadel
pro tři hasiče, nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva.

6.2. Sedadla jsou orientována po směru jízdy.

6.3. Kabina osádky je jednoprostorová, nedělená a je vybavena třemi dveřmi, znichžjedny
jsou posuvné.

6.4. Kabina osádky je vybavena analogovou radiostanicí a příslušnou střešní anténou, které
pro montáž dodá výrobce DA (dodavatel).
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1, vyhlášky
č. 6912014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požámí ochrany, včetně
tlačítkového mikrofonu umožňujícího uživatelsky zaďat jedru sekvenci selektivní volby.

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice, úchyty pro
montáž dodá výrobce DA (dodavatel)

Kabina osádky je lybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny, úchýy pro
montáů dodá výrobce DA (dodavatel),

6.5.

6.6.



EVRoP§KÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný fegionální operační program

MlNl§TERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ cR

6.7. Kabina osádky je vybavena:

- klimatizaění jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným v prostoru druhé
a řetí řady sedadel,

- topením nezávislým na chodu motoru a jizdě o tepelném qýkonu nejméně 4 kW.

6.8. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

6.9. Kabina osádky je dále vybavena:

- autorádiem s handsfree Bluetooth,

- v dosahu sedadla spolujezdce (velitele) dvěma samostatnými automobilovými
zásuvkami s napětím IZY a elektrickým proudem každé nejméně 8 A trvale
napojenými na zdroj a dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem každé nejméně
2 A twale napojenýmí na zdtoj pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních
telefonů,

- kamerou pro sledování provozu před DA, včetně držáku, paměťové karty a napájeci
zásuvky napojené na zdroj po otočení klíčku zapalování do pnmí polohy. Zéanam
kamery je aktivován přivedením napájecího napětí a deaktivován jeho odpojením.
Kameru pro montáž dodá výrobce DA (dodavatel).
v dosahu sedadla velitele dobíjecím úchytem tabletu.-Pro napájení tabletu je použito
samostafirě jištěné (5A) přípojné místo. Tablet pro montaž dodá výrobce DA
(dodavate1).

7, PodvozekDA

7.1. DA je konstruován vhmotnostní třídě L. Největší technicky přípustná hmotnost DA
je nejvíce 3500 kg.

7.2. S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek
sejmenoviým měrným ýkonem nejméně 25 kW na 1000 kg největší technicky
přípustrré hmotnosti DA.

7.3. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2.
7.4. DA je vybaven zaíizenim proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným

zaŤizenim.

7 ,5. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz
na sněhu a ledu s označením 3PMSF (,,alpský štít").

7.6. Součástí dodávky je náhradní kolo s pneumatikou, které je dodáno v originálním držáku.
DA je vybaven veškerym příslušenstvím potřebným pro ýměnu kola a další povinnou
výbavou motoroých a přípojných vozidel stanovenou právním předpisem.

7.7. , DA jev prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA lybaven magnetickou zásuvkou
pro dobíjení a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA.
Součástí dodávky je příslušný protikus.

7.8. DA je vybaven dvěma zásuvkami pro připojenipožárnich světlometu 12 V. Zásuvky
umístěné rrně karoserie mají krytí nejméně IP 54.

7.9. Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno.LED zdroji neostňujícího bílého světla
umístěnými vně na bocích azadni straně DA.



EVRoP§KÁ UNIE
Evropský íond pro regioná|ní rozvoj
lnt€íovaný regionální operaění program

MlNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

7.10. DA je v zadni části vybaven LED světelným zaíízením v provedeni ,,alej" vyzafujicim
světlo oranžové barvy a tvořeným nejméně 5 svítilnami (každá s nejméně 3 diodami).
Světelné zaíízeni umožňuje pracovat nejméně ve 3 režimech * směrování vlevo,
výstražný mód a směrování vpravo. Ovládací prvky asignalizace činnosti jsou umístěny
v dosahu sedadla řidiče. Zapojeni světelného zaíizeniznemožňuje jeho užití za jízdyDA.

7.11, DA je vybaven tažným zařizenim typu IS0-50X propřipojení požámího pfivěsu
kategorie 02 o celkové hmotrrosti nejméně 2000 kg. Součástí dodávky je redukce 13/7

pin.

7.I2. DA je dále vybaven:
- centrálnímzamykáním s dálkovým ovládáním,
- předními elektricky ovládanými okny,
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětnázrcátka,
- předními lapači nečistot,

- zaďnimi lapači nečistot,

- světlomety pro denní svícení,
- parkovacími senzory vzadu,
- parkovacími senzory vpředu,

- couvací kamerou,

- gumovými koberci napodlaze,
- ochranným krytem pod motorem.

8. Zavazadloqý prostor DA

8.1. Zavazadloý prostor DA je přístupný dveřmi na zadni straně karosérie apřiuložení
předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
1. umožňuje uložení zavazadel vpočtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého

nejméně 120l a hmotností nejméně 30 kg,
2. má využitelné rozněry nejméně 1000 x 700 mm vevýšce 900mm odpodlahy.

Nejmenší rozměr musí být dodržen v celé výšce od podlahy, tedy od 0 až do 900 mm.

Y zavazadlovém prostoru jsou nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého
nejméně 3 kN.

8.2. Zavazadlový prostor není od kabiny osádky oddělen přepážkou.

8.3. DA není vybaven zabudovaným zařízenim prvotního zásahu, motorovou stříkačkou
ani p ožámirn č erp adlem.

8.4. Úchytné aúIožné prvky v prostorech pro uloženípožitrniho příslušenství jsou provedeny
' z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

9, Barevná úprava, značení,, nápisy

9.1. Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva odstínu RAL 9003 podle vzorníku
RAL 841 GL nebo obdobná barva (celková bare.má definice 6E S 3 od etalonu) a červená
barva RAL3020 podle vzorníku RAL 841 GL nebo obdobnábarva (celkdvá barevná



EVROPSKÁ UN|E
Ewopský fund pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

BÍlý vodorovný retroreflexní pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její
délce.

9,2. Na obou bočních stranách karosérie je v celé délce bílého zvyraziujícího pruhu umístěno
liniové znaěeni v barvě žluté. Výška bílého ntýraňljicího pruhu je nejméně 200 mm
a nejvíce 350 mm, včetně výšky liniového značeni.

9.3, V bÍlém nyrazfutjicím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky
je umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text ,,SBQR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", ve druhém řádku je u,n"d"n náaev obce-,,KLENoVICE
NA HANE".

9.4, Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis ,,HASIČI" o výšce písma 100
až 200 mm.

9,5. Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

1 0. Zvláštní výstražné zařuení

I0.1. ZvláŠtní výstražné zaíizeni umožňuje réprodukci mluveného slova. Jeho světelná ěást
je na DA provedena v souladu s TP-STS/20-20|9*, a to ve 2 samostatných celcích:
a) hlavní část (dále jen světelné zařizeni), a
b) doplňkové svítilny

10.2. VŠechny prvky světelné části zvláštního výstražnéIlo zaŤizení mají čiré kryty.

10.3. Světe|né zařizenije tvořeno rampou o délce rovnající se nejméně 3/5 šířky sřechy DA.
Rampa je vybavena rohovými moduly zajišťujícími vykrytí potřebného vyzařovacího
Úhlu 360" a nejméně 2 piimými moduly - každý s nejméně 3 diodami pro zvýšení
intenzity vyzaíovaného světla ve směru jízdy. Není-li z důvodu konstrukčního provedení
DA nebo umístění vybavení zabezpečena viditelnost vyzaíovacích úhlů rampy ze 360o
ve vzdálenosti 20 m od ní (ve výšce l m nad zemi),musí být světelné zařizeníDA tvořeno
i dalŠÍmi vystražnými svítilnami pro dokrytí, rampou nevykrytých, úhlů. Světelné
zaÍÍzeni vyzařuje dle bodu 1l, písm. b) TP-STS/20-20I9* v režimu dvojzáblesk (R65).
Rampa muže být vybavena ochranným prvkem proti zachycení větví.

10.4. DA je na přední straně kabiny osádky pod předním oknem vybaven I páremdoplňkových
svítilen (každá svítilna s nejméně 6 diodami). Doplňkové svítilny vyzařuji dle bodu 19
TP-STS/20-20I9+ v režimu dvojzáblesk (R65). Doplňkové svítilny nejsou
synchronizovány se světelným zařízenim.

10.5. Doplňkové svítilny na přední straně kabiny osádky a přímé moduly v rampě pro zvýšení
intenzity vyzařovaného světla ve směru jizdy lze v případě pořeby současně vypnout, samostafirým vypínačem na ovládací m pane|l ZY Z.

10.6. VŠechny světelné ěásti ZYZ jsou provedeny pro dvě úrovně svítivosti - DENAI9C
homologace podle EHK 65, třida 2, Musí být zapojeny tak, aby na změnu intenzity
okolního osvětlení reagovaly vždy jako celek, a to automaticky, nebo prosřednictvím
ovladače umístěného v dosahu řidiče.

10.7. Ovládací prvky ZYZ jsouumístěny v dosahu.řidiče.



EVROPSKÁ UNE
Ewopský íond pro regionální rozvoj
lntegíovaný re§ionální operační přogram

MlNlsTER5TVo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ čR

10.8. Reproduktor ZYZ je umístěn tak, aby jeho wzaŤoyání ve směru jizdy nebylo zásadním
způsobem omezeno konstnrkčními prvky, karosérií a výbavou DA. Samostatrrý
reproduktor mižebyt nahrazen dvojicí paralelně zapojených a sfiaovarlých reproduktorů
(o nejméně stejných elektrických a akustických parametrech soustavy jako u
samostatného reproduktoru).

1 1. Požární příslušenství
DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství:

*Technické podmínky vydané MV-GŘ HZS ČR jsou veřejně dostupné ke stažení na
weboých stránkách: www.hzscr.cz./claneVkatalog-v}zdanych-technickych-podminek-
pozarni-technik}z-a-vecnych-pro stredku. aspx

JeJi v Zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách definováno popsán či

vyobrazen konkrétní výrobce, jeho zástupceo ýrobek nebo technologie apod.o má se pouze

zLto, že je tím deíinován požadovaný standard dodávky, případně jsou tato data využita

pro možné přesné vymezení požadavku zadavatele na podobu požadovaného plnění (v

souladu s § 89 odst. 5 Zákona). V takovém případě zadavatel připouští u každého

takového odkazu poskytnutí plnění v podobě jiného výrobku či řešení, za předpokladu,

název p o žámiho pří s luš enství
počet

kustt/párů
dodá

zadavatel
dodá

výrobce

nástroi ruční wprošťovaci 1 0

naž ff ezák) vyprošťova ci, na b ezp ečno stní pásy 2 0 2

páska vytyčovací, červenobílá, délka 500 m 1 0

prostředky první pomoci (lékárna v batohu) podle TP-
TS/08-2016* v rozsahu oovinné vÝbaw pro katesorii 2

0

přístroj hasicí COz, přenosný, s hasicí schopností 89B l 0 l

přístroj hasicí práškový, přenosný, s hasicí schopností 34A
azároveň 1838

l 0 l

radiostanice ruční 2 0 2

rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní,
nejméně 100 kusů v balení, materiál nitril, podle ČSN BN
455

l 0 1

světlomet požární 72 Y , v provedení LED, se světelným
tokem nejméně 1300lm, IP nejméně 54, s kloubovým
magnetickým úchytem a kabelem o délce nejméně 3 m pro
napoiení na elektroinstalaci DA

2 0 2

svítilna ruční akumulátorová s dobíjecím akumulátorem v
provedení LED. ATEX. voděodoln á" nitraz:lvzdorná

2 0 2

10



EVROPSKÁ UN|E
Evropský foncl pro Bgionální roň6j
lntegroaný rryionální operační program

MlNlsTERsTVo
PRO MÍSTNÍ
RozvoJ ČR

že nabízené plnění dosahuje alespoň stanoveného kvalitativního a kvantitativního

standardu (v souladu s § 89 odst. 6 Zákona).

Zadavate| také uvádí, že v případě uvedení §peciíikace jednotlivých položek v technické

§peciíikaci dle přflohy č.7 Zadávací dokumentaceo podle odkazů na jednotlivé výrobky a

qýrobce, je účastník oprávněn takovou §peciíikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce,

který je schopen dodat qýrobelďmateriál odpovídajících parametrů, funkčnosti a

vlastností jako uváděný výrobelďmateriál v pří|,oze č.7 Zadávací dokumentace.

l1


